
                             МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

„ЮЖНОЦЕНТРАЛНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”ДП – СМОЛЯН 

ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ – ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО „ПАЗАРДЖИК” 
п.к.4400, гр. Пазарджик, бул. „Ал.Стамболийски” № 50, тел./ факс 034444099/444075; e-mail:dgspazardjik@ucdp-smolian.com 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ 233 

Пазарджик, 29.11.2017 г. 

 

 На основание Заповед №30/26.01.2017 г. на Директора на ЮЦДП гр.Смолян, чл.12, 

ал.1 и чл.15, ал.3 във връзка чл.10, ал.1, т.1 от „Наредба за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти” (обн. в ДВ, бр. 96 от 06.12.2011 г.)., 

във връзка с разработен, предложен и одобрен График за предоставяне извършването на 

услугата: ”Добив на дървесина - сеч, разкройване  на асортименти по Спецификация за 

размерите и качеството на асортименти дървесина, които се добиват и продават на 

територията на ЮЦДП, гр.Смолян (Спецификацията), извоз до временен склад, кубиране и 

рампиране на маркирана дървесина” 
 

                                                          Н А Р Е Ж Д А М:  
 

           1.Да се проведе Открит конкурс по реда на Раздел ІІ от „Наредба за условията и реда 

за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти” (обн. в ДВ, бр. 96 

от 06.12.2011 г.), за възлагане на дейността с предмет: ”Добив на дървесина - сеч, 

разкройване на асортименти по Спецификацията, извоз до временен склад, кубиране и 

рампиране на маркирана дървесина. Процедурата следва да бъде проведена по реда на чл.15 

– чл.24. от Наредбата. 

 

2. Предмет напроцедурата:  

 ”Добив на дървесина - сеч, разкройване на асортименти по Спецификацията, извоз 

до временен склад, кубиране и рампиране на маркирана дървесина”, за обекти находящи се в 

горски територии – държавна собственост на територията  на ЮЦДП – Смолян, ТП ДГС 

”Пазарджик” с начални цени без ДДС, размер на  гаранциите за участие, както следва: 

 
 

Обект 

№ 

 

Отдел, 

подотдел 

Прогнозно 

количество 

лежаща маса 

в пл. м. куб. 

Начална 

цена 

в лв. без 

ДДС 

Размер на 

гаранцията 

за участие в 

лв.  

Цена на 

тръжната 

документация в 

лв. без ДДС 

Срок 

за 

изпълнение 

 

1801 

 

 

25 a; 26 к 

 

 

1125.00 

 

32920.64 

 

1646.03 

 

10.00 

 

30.06.2018 г. 

 

  1802 

 

 

48 г; 48 д 

48 ж 

 

633.00 

 

19619.65 

 

 

981.00 

 

10.00 

 

30.06.2018 г. 

 

1808 

 

 

243 г; 243 з 

243 к; 246 6 

 

 

460.00 

 

5949.78 

 

297.49 

 

10.00 

 

30.06.2018 г. 

*сортиментите дървесина следва да бъдат добити с размер и качество определени с Българския 

държавен стандарт. Когато по заявка на Възложителя се добият сортименти с дължина над 5 м или 

специални сортименти, същите се заплащат по достигнатите цени, завишени със съответния процент 

съгласно договора за изпълнение. 

 

3. Гаранцията за участие за съответния обект е посочена в таблицата по т.2 от настоящата 

заповед, и следва да бъде внесена единствено под формата на парична сума по сметката на ТП 

„ДГС – Пазарджик”: IBAN BG 10 СЕСВ 9790 10F7 1120 00, BIC: CECB BGSF при Целтрална 



Кооперативна банка, клон Пазарджик. Същата трябва да е постъпила по сметката на ТП ДГС 

„Пазарджик” до 17,00 часа на 19.12.2017 г., вкл. При внасяне на гаранцията за участие за 

всеки обект поотделно, задължително се посочва номера на обекта, за който са внася. 

 

      4. Време, начин и условия за извършване оглед на обектите 

Оглед на обектите може да се извърши при условия и във време, както следва: 

 – Всеки работен ден от 08:30 часа до 17:00 часа, с краен срок за извършване на огледа 

до 16:00 часа на 19.12.2017 г., след като кандидата осигури за своя сметка превоз в 

присъствието на представител на ТП „ДГС – Пазарджик”.  

Разходите за огледа на Обекта са за сметка на кандидата. 

 

       5. Мястото за изпълнение на предмета на процедурата за:  
- Обект № 1801, подотдел: 25”а”; 26”к”; 

- Обект № 1802, подотдели: 48”г”; 48”д”; 48”ж”;  

- Обект № 1808, подотдели: 243”г”; 243”з”; 243”к”; 243”6”,  

      горска територия – държавна собственост в обхвата на ТП „ДГС-Пазарджик”, към 

“Южноцентрално ДП” - Смолян. 

 

      6. Технически изисквания: 
          Кандидатът трябва да притежава и да отговаря на техническите изисквания за 

извършване на дейността по ползване на дървесината, които са определени от Възложителя и са 

посочени в „Условията за участие и провеждане на процедура открит конкурс за добив на 

дървесина на временен склад за съответния обект, където са указани начина и реда, чрез 

които кандидатът трябва да докаже, че притежава тези качества. 

 

     7.  Условия за допускане на кандидатите до участие в процедурата: 
До участие в конкурса  се допуска всяко заинтересовано, физическо, юридическо 

лице и /или едноличен търговец, което отговаря на следните условия: 

7.1. Да притежава удостоверение за регистрация в публичния регистър по чл.241 

от ЗГ и удостоверение за регистрация на управителя/член на управителния орган или на 

наетия лицензиран лесовъд в публичния регистър на ИАГ за извършване на лесовъдска 

практика, съгласно чл.235 от ЗГ; 

7.2. Да присъства лично, а когато това не е възможно – да осигури упълномощен 

представител, който да удостовери представителната си власт за участие в конкурса с 

нотариално заверено пълномощно (оригинал или нотариално заверено копие), което се 

представя на комисията при започване на конкурса;  

7.3. Да не е осъден с влязла в сила присъда, освен ако е реабилитиран, за 

престъпление по чл. 194- 217, 219-260, 301-307, 321 и 321а от Наказателния кодекс. 

7.4. Да не е обявен в несъстоятелност и да не е в производство по несъстоятелност;  

7.5. Да не е в производство по ликвидация;  

7.6. Да не е свързано лице по смисъла на §1, т.1 от допълнителната разпоредба на 

Закона за предотвратяване и установяване конфликт на интереси (ЗПУКИ) с директора на 

ЮЦДП-Смолян и ТП“ДГС Пазарджик“;  

7.7. Да няма сключен договор с лице по чл.21 ЗПУКИ;  

7.8. Да не е лишен от право да упражнява търговска дейност; 

7.9. Да няма парични задължения към държавата, установени с влязъл в сила акт на 

компетентен държавен орган;  

7.10. Да няма парични задължения към „ЮЦДП” гр. -Смолян и ТП“ДГС 

Пазарджик“,  установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган;  

7.11. Да е извършил оглед на отделите/подотделите включени в обектите за които 

кандидатът участва, да се е запознал с вида и начините за извършване на плануваните 

дейности  предмет на конкурса; 

7.12.Да е представил оферта в съответствие с изискванията на документация за 

участие в конкурса;  

7.13. Да е представил изискуемите документи, съгласно конкурсните условия; 

7.14. Да е внесъл пълния размер на определената парична гаранция за участие за 

обекта, за който участва.  



7.15. Не използва подизпълнители при извършване на дейностите по възложената 

дейност; 

7.16. Да разполага с минимални технически възможности за изпълнение на 

дейностите, както следва: 

 назначени на трудов договор лица, притежаващи необходимата квалификация и 

правоспособност за извършване на дърводобивните дейности; 

 наличие на собствена или наета горска техника, технически изправна според 

изискванията на българското законодателство за работа в горите или собствени или 

наети животни предназначени за извоз на дървесина за съответните обекти, включени в 

конкурса. 
 

       8. Вид и размер на гаранцията за изпълнение на договора. 

       Гаранцията за изпълнение на договора е в размер на 5 % от достигната цена на обекта. 

Гаранцията за изпълнение за обекта се представя в една от следните форми: 

- парична сума, внесена по сметка на продавача ТП „ДГС – Пазарджик”: IBAN BG 10 СЕСВ 

9790 10F7 1120 00, BIC: CECB BGSF при Целтрална Кооперативна банка, клон 

Пазарджик. 

- банкова гаранция, учредена в полза на Възложителя със срок на валидност не по-малко от 

30 дни след приключване изпълнението на договора, като се посочва, че тя се освобождава 

след изрично писмено известие от Възложителя.  

        Кандидатът или участникът, спечелил конкурса, сам избира формата на гаранцията за 

изпълнение. 

        Условията и сроковете за задържане или освобождаване на гаранцията за изпълнение, 

както и заплащането на неустойки се уреждат в договора. 

         В срок до 14 /четиринадесет/ дни от издаването на заповедта за класиране, или 7 /седем/ 

дни когато е допуснато предварителното й изпълнение, спечелилият участник представя 

гаранция за изпълнение по договора. 

 

     9. Срокът на валидност на офертите - минимум 90 /деветдесет/ календарни дни, считано 

от датата на получаване на офертата в деловодството. 

 

    10. Критерият за оценка на офертите – „най-ниска цена”, съгласно чл.15, ал.9, т.1 от от 

„Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – 

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски 

продукти” (обн. в ДВ, бр. 96 от 06.12.2011 г.).  

Кандидатите се класират във възходящ ред според направената от тях ценова оферта. 

 

    11. Кандидатите могат да подават оферти за един или повече обекти 

 

     12. Място и срок за получаване, цена и начин на закупуване на документи за 

участие: 
- конкурсните документи могат да се плучат от деловодството на ТП „ДГС - Пазарджик“ 

на адрес: гр.Пазарджик, общ. Пазарджик, обл. Пазарджик, бул.”Ал.Стамболийски” №50, всеки 

работен ден от 08:30 часа до 17:00 часа, с краен срок до 16:00 часа на 19.12.2017 г. 

включително, срещу заплащане на цена от 10 (десет) лв., без ДДС по банков път по сметка на 

ТП „ДГС Пазарджик”: IBAN BG 10 СЕСВ 9790 10F7 1120 00, BIC: CECB BGSF при 

Целтрална Кооперативна банка, клон Пазарджик, или в касата на стопанството. 

         - конкурсните документи могат  бъдат изтеглени от интернет страницата на 

Възложителя без заплащане. 

 

13. Място и срок за подаване на предложенията (офертите): 
Офертите се подават в деловодството на ТП „ДГС Пазарджик”, на адрес:  

гр.Пазарджик, общ. Пазарджик, обл. Пазарджик, бул.”Ал.Стамболийски” №50, всеки работен 

ден от 8:30 до 12:00 часа и от 12:30 до 17:00 часа с краен срок до 16:00 часа на 19.12.2017 г. 

Офертите следва да бъдат окомплектовани, както следва: Попълнените от участника 

декларации ведно с изискуемите документи следва да бъдат в един екземпляр. Документите се 

поставят в един общ непрозрачен плик, като следва да бъде нaдписан с име, адрес за 



кореспонденция, телефин и по възможност електронен адрес на кандидата, както  и номера на 

обекта/те, за които участва. Ценовото предложение следва да бъде поставено в самостоятелен 

непрозрачен плик за обекта, за които участникът подава оферта. Пликът с ценовата оферта 

следва да бъде надписан, както следва: „Предлагана цена за обект № …….”, който се поставя в 

общия.   

13. Кандидатът няма право да използва подизпълнители. 

 

       14. Кандидатът може да подаде оферта само за един, за всички или за един или повече 

обекта.  

 

      15. Място, дата и час за разглеждане, оценка и класиране на подадените 

предложения (оферти): 
Откритият конкурс ще се проведе на 20.12.2017 г. от 10:30 часа  в 

административната сграда на ТП „ДГС Пазарджик”, на адрес:  гр.Пазарджик, общ. Пазарджик, 

обл. Пазарджик, бул.”Ал.Стамболийски” №50.  

 

      16. Настоящата Заповед да се публикува на интернет страницата на „ЮЦДП” – Смолян и 

ТП „ДГС Пазарджик“ не по-късно от 15 дни от крайната дата за подаване на офертите, както и 

да се постави същата на видно място в сградата на ТП „ДГС Пазарджик“. 

 

17. С настоящата заповед одобрявам и утвърждавам документацията за участие в 

конкурса.   

  

18. Определям лице за контакт:  

инж. Стоян Делиев – зам.директор при ТП „ДГС-Пазарджик”, тел.: 034444099,  

 

       19. Определям срок от три работни дни за приключване работата на назначената от мен 

комисия за провеждането на открития конкурс и след приключването й, да ми бъде представен 

протокол за утвърждаване. 

 

         Настоящата заповед подлежи на обжалване по административен ред на основание чл.84, 

ал.1 от АПК в 14 дневен срок от съобщаването й, чрез директора ТП“ДГС Пазарджик“ пред 

директора на „ЮЦДП“-гр.Смолян и/или  по съдебен ред, съгласно чл.149, ал.1 от АПК в 14-

дневен срок от съобщаването й, чрез ТП“ДГС Пазарджик“пред Административен съд –гр. 

Пазарджик 

 
      
                                                                                    ДИРЕКТОР ДГС:……………/п/………….. 

                                                                                                           /инж. Гаврил Рангелов / 

 

*Подписът е заличен на основание на чл. 2 от ЗЗЛД -/п/ 
 

 


